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منابع خبری در آمریکا از وقوع آتش سوزی در برج ترامپ خبر دادند.به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اینترنتی دیلی میل، آتش سوزی از جعبه 
تقسیم برق روی بام این برج آغاز شده است. گفته می شود، همه چیز تحت کنترل بوده و این  آتش سوزی کشته یا زخمی برجای نگذاشته است.
دونالد ترامپ در سه طبقه بالایی این برج ساکن بوده اما از آغاز دوره ریاست جمهوری به واشنگتن رفته است.

 برج ترامپ 
آتش گرفت 

سه شنبه 19 دی1396 .21 ربیع الثانی  1439.شماره 19728

...درامتدادتاریکی
از پای ماهواره تا خیانت! 

همسرم نه تنها از کارهای زشــت و گناهان کبیره اش 
پشیمان نشده و توبه نکرده است بلکه هم اکنون نیز مرا 
تهدید می کند که اگر زندانی شود روزگارم را سیاه خواهد 
کــرد! اگرچه من در طول سال ها زندگی با او هیچ گاه 

روزگار خوشی نداشتم اما ...
زن 25 ساله که خیانت های همسرش را دیگر قابل تحمل 
نمی دانست درحالی که بیان می کرد از هر فناوری نوینی 
که موجب از هم پاشیدن کانون خانواده ها می شود، نفرت 
دارم به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری الهیه مشهد 
گفت: اگرچه در کشور هلند متولد شدم اما از همان دوران 
نوزادی به همراه خانواده ام به ایران بازگشتیم و من هیچ 
گاه خودم را یک فرد خارجی تصور نکردم. وطن من ایران 
است و با همه آداب و رسوم و اخلاق ایرانی بزرگ شده ام. 
بنابراین هر مشکلی را می توانستم در زندگی مشترک 
تحمل کنم اما مانند همه زن های ایرانی خیانت مرد برایم 
قابل تحمل نبود. ماجرای زندگی من هم از هفت سال 
پیش زمانی وارد مرحله جدیدی شد که من در یک آداب و 
رسوم کاملا سنتی با »کیهان« ازدواج کردم. آن زمان وارد 
دانشگاه شده بودم و در مقطع کاردانی تحصیل می کردم.
چند ماه بعد در حالی که همسرم را عاشقانه دوست داشتم 
زندگی مشترکمان را آغاز کردیم. تا این که پای پسر عمه 
کیهان به خانه ما باز شد. او قیافه خشنی داشت و من حتی 
از نگاه کردن به چهره او وحشت داشتم. بیشتر نقاط بدن 
امیر جای زخم های خودزنی با چاقو بود. این زخم ها حتی 
روی دست و صورتش نیز وجود داشت و ساعد و بازوهایش 
نیز خالکوبی شــده بــود به همین دلیل دوســت نداشتم 
همسرم با چنین آدمی رفت و آمد کند. وقتی موضوع را به 
کیهان گفتم با عصبانیت فریاد کشید »هر وقت او به خانه 
ما آمد تو به خانه پدرت برو!« یک روز وقتی از بیرون آمدم 
کیهان و پسرعمه اش مشغول نصب ماهواره بودند. با چهره 
درهم کشیده گفتم مگر قرار نبود خانه ما جای این طور 
چیزها نباشد؟ ولی او با خنده ای تلخ گفت: عصر فناوری 
است چطور می گویی این چیزها نباشد! گویی با ورود 
آنتن ماهواره آسایش و آرامش از زندگی ما رفت دیگر هر 
روز پسرعمه کیهان در خانه ما بود و من هم به خانه پدرم 
می رفتم. با آن که فرزندم متولد شده بود اما کیهان همه 
اوقاتش را با پسرعمه اش جلوی ماهواره می گذراند. زمانی 
که به خانه باز می گشتم اتاق خوابم کاملا به هم ریخته بود 
و کیهان اعتراض هایم را با مشت و لگد پاسخ می داد. بارها 
با تنی مجروح و دلی پر از غم به خانه پدرم می رفتم اما هر 
بار به صبوری دعوت می شدم و به خانه ام باز می گشتم. 
دومین فرزندم درحالی متولد شد که دیگر فیلم های 
مستهجن و مواد مخدر نیز به بساط شان افزوده شده بود 
و من هر روز باید ساعت زیادی را در خانه پدرم می ماندم. 
بارها کیهان و پسرعمه اش را با زن های دیگری دیدم ولی 
هر بار با یک معذرت خواهی کار تمام می شدو من به خاطر 
فرزندانم مجبور به تحمل بودم تا این که آخرین بار وقتی 
برای برداشتن لباس و لوازم شخصی به منزلم رفتم دوباره 
همسرم را با زن غریبه ای دیدم. این بود که با پلیس 110 
تماس گرفتم و ... شایان ذکر است به دستور سرهنگ 
توفیق حاجی زاده )رئیس کلانتری الهیه مشهد( این 

پرونده به مراجع قضایی ارسال شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دزدی از باغ مرکبات با اسلحه کلاشینکف 

اسباب بازی
توکلی-سارقی که با اسلحه کلاشینکف اسباب بازی  
اقدام به  ایجاد رعب و وحشت  سپس سرقت می کرد، روز 
گذشته در حالی دستگیرشد  که در آخرین اقدام خود قصد 
سرقت از یکی از باغ های مرکبات در یکی از روستاهای 
شهرستان  عنبرآباد را داشت که با هوشیاری صاحب باغ 
و حضور به موقع پلیس ناکام ماند. به گزارش خبرنگارما  
متهم با ساخت واستفاده از یک وسیله دست ساز که در 
آن بــاروت قرار می گرفت در حین ارتکاب جرم با ایجاد 
یک انفجار و صدای مهیب و تولید  رعب و وحشت،اقدام 
به سرقت  می کرد  . دادستان عمومی وانقلاب شهرستان 
عنبرآباد با بیان این که متهم دارای سوابق متعدد کیفری 
است، افزود:  این  متهم تاکنون  به چندین فقره سرقت اقرار 
کرده است. قاضی سبحانی افزود: از متهم یک قبضه سلاح 
سرد)چاقو(،یک عدد تبر  به همراه یک  اسلحه کلاشینکف 
اسباب بازی) پلاستیکی( ویک دستگاه دست ساز ایجاد 
صدا کشف شده است.وی اظهارکرد: هم اکنون تعدادی 
از مال باختگان برای طرح شکایت به دادسرای عمومی 
وانقلاب شهرستان مراجعه کرده اند. این مقام قضایی در 
پایان خاطرنشان کرد: این سارق  فردی معتاد است که  با 

قرار بازداشت موقت روزگذشته روانه زندان شد. 

برخورد پژو با تریلر در همدان 3 کشته داشت

رئیس پلیس راه هــمــدان گفت: بــرخــورد یــک دستگاه 
خودروی پژو 405 با یک دستگاه تریلر در همدان سه کشته 
و دو مجروح برجا گذاشت.سرهنگ عزیزی روز دوشنبه 
در گفت وگو با ایرنا با بیان این که این سانحه ساعت 22 
شب یک شنبه گذشته در دور میدان »ینگجه« در مسیر 
غارعلیصدر رخ داد، افزود: خودروی پژو با پنج سرنشین 
هنگام چرخش در دور میدان در ادامه مسیر اصلی به زیر 
چرخ های تریلر رفت. وی توضیح داد: خودروی پژو با وجود 
نزدیک شدن به میدان، سرعت خود را کاهش نداد و با 
سرعت بیش از 130 کیلومتر در ساعت اقدام به دور زدن 
و ادامه مسیر کرد. سرهنگ عزیزی اضافه کرد: قسمت 
پهلوی سمت راست و جلوی خودروی سواری هنگام خروج 
از میدان به صورت مورب در زیر چرخ های محور سوم و 
چهارم تریلر قرار گرفت. وی ادامه داد: سپس خودرو ی 
سواری زیر کامیون چرخید و تریلر از روی صندوق عقب نیز 
عبور کرد و موجب له شدن خودروی سواری پژو شد. این 
مقام انتظامی علت بروز این سانحه را سرعت زیاد خودروی 
سواری و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.
سرهنگ عزیزی با بیان این که وضعیت جسمی مصدومان 
ــزود: مجروحان این تصادف  این حادثه وخیم اســت، اف

توسط اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافتند.

اخبار 

 قاتل فراری درباند  سرقت مسلحانه
 به دام افتاد

توکلی -دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد از 
دستگیری قاتل فراری  در  باند سرقت مسلحانه خبرداد .  
به گزارش خبرنگارما  قاضی " سبحانی" روز گذشته با اشاره 
به متلاشی شدن یک باند سرقت مسلحانه اظهارکرد: 
در این زمینه  دو سارق مسلح به همراه یک قاتل فراری 
دستگیر شدند.وی درتشریح جزئیات این خبر افزود: در 
پی گزارش وقوع یک فقره سرقت مسلحانه،بادستور مقام 
قضایی، گروهی  از پلیس اطلاعات  بــرای شناسایی و 
دستگیری سارقان به محل وقوع جرم در منطقه گلدشت از 
توابع عنبرآباد اعزام شدند. این مقام قضایی گفت: پس از 
درگیری ماموران و متلاشی شدن باند سارقان و دستگیری 
اعضای آن،یک دستگاه خودروی پژو405  که در بم سرقت 
شده بود به همراه یک اسلحه غیرمجاز کشف وضبط  شد. 
وی خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی و دریافت  نیابت 
قضایی  از شهرستان بم در تحقیقات وبازجویی های اولیه 
مشخص شد یکی از سارقان   با هویت »ع-ر«در آذر امسال 
در نزاعی دسته جمعی اقدام به قتل فردی به نام  »غ-ر«در 
شهرستان بم کرده است و مجرم از صحنه جرم متواری شده 
است که پس از وقوع این حادثه ،بلافاصله مظنون اصلی 
جنایت  را سیستم قضایی بم   شناسایی کرد. وی بیان 
کرد: اطلاعات  پلیس و مقام قضایی   حکایت از آن داشت 
که  قاتل از  بم به مناطق جنوبی کرمان متواری شده است. 

قتل پدر زن و مادر زن به دلیل اختلافات 
خانوادگی 

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری قاتل 
فراری حادثه روستای "کردلاغری" شهر یاسوج در عملیات 
پلیس استان خبر داد. به گزارش میزان، سردار مهدی 
انصاری در باره جزئیات حادثه و نحوه دستگیری قاتل 
افزود: ساعت 30 دقیقه بامداد یک شنبه، فردی با مراجعه 
به منزل پدر زن خود در یکی از روستا های اطراف یاسوج، 
به دلیل اختلافات قبلی با شلیک اسلحه کلاشینکف پدر 
زن و مادر زن خود را به قتل رساند.انصاری تصریح کرد: 
همچنین در تیراندازی این فرد، همسر و یکی از بستگان 
خانواده پدر زن قاتل نیز زخمی و روانه بیمارستان شدند.
وی با اشاره به جزئیات دستگیری این قاتل اظهارکرد: فرد 
ضارب بعد از ارتکاب قتل از محل متواری شد که با برنامه 
ریزی و اقدامات تخصصی پلیس، کمتر از 24 ساعت و 
درحالی که قصد خروج از استان را داشت طی عملیاتی 
توسط ماموران پلیس آگاهی استان و در خارج از شهر 
یاسوج شناسایی و دستگیر شــد.وی افــزود: از این قاتل 
فراری یک قبضه کلاشینکف به همراه یک خشاب پر از 

فشنگ کشف و ضبط شد.

رسمی  کارشناسان  از  یکی  سجادپور-  سیدخلیل 
دادگستری خراسان رضوی به جرم گزارش خلاف واقع 
به مقام قضایی در حکم جعل اسناد رسمی، به تحمل 4.5 
سال زنــدان محکوم شد و رای صادر شده روز گذشته به 
اجرا درآمد.به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این 
پرونده از بهمن سال 1394 زمانی آغاز شد که محکوم 
یکی از پرونده های قضایی در مشهد متواری شد و با وجود 
اخطارهای قانونی خود را به اجرای احکام دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد معرفی نکرد. پیگیری موضوع بیانگر آن 
بود که محکوم مذکور با سپردن وثیقه به دادســرا تا زمان 
طی مراحل دادرسی آزاد شده بود اما ضامن وی نیز قادر به 
معرفی محکوم نبود. گزارش خراسان حاکی است به همین 
دلیل قضات اجرای احکام دادسرا وارد موضوع شدند و به 
بررسی دقیق این ماجرا پرداختند تا مبلغ وثیقه را با ضبط 
سند ملکی وصول کنند ولی تحقیقات قضایی بیانگر آن بود 
که ارزش سند وثیقه ای که به دادسرا سپرده شده و مورد 
تایید کارشناس رسمی دادگستری در امور راه و ساختمان 
و نقشه برداری قرار گرفته، بسیار کمتر از ارزش واقعی آن 
ملک است و اختلاف فاحشی با واقعیت دارد. بنابراین 
پرونده اجرای این حکم دچار مشکل شد.با توجه به اهمیت 
و حساسیت موضوع و به دستور قاضی مجتبی عندلیب 
)معاون دادستان در امور اجرای احکام دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد( بررسی های گسترده ای درباره چگونگی 
تعیین ارزش ریالی وثیقه مذکور و تخلفات احتمالی در 
حالی وارد فاز جدیدی شد که شاکی پرونده نیز شکایتی را 
علیه کارشناس رسمی دادگستری مطرح کرد و بدین ترتیب 
سرنخی از گزارش خلاف واقع به مقام قضایی به دست آمد.

بنابر گزارش خراسان، بااحضار »محسن- ن« )کارشناس 
رسمی دادگستری( به دادسرا، روند رسیدگی قانونی به 
این پرونده آغاز شد. بررسی های مقدماتی نشان می داد که 
متهم مذکور در سال های گذشته دارای چند سابقه در زمینه 
ارزشیابی غیرواقعی املاک و گزارش خلاف واقع است که 
هر بار نیز به پرداخت جزای نقدی محکوم شده است اما این 
بار به دستور قاضی »غلامعلی صادقی« )دادستان مرکز 
خراسان رضوی( این پرونده با دقت و حساسیت خاصی 
مورد رسیدگی قرار گرفت و مشخص شد که متهم در یکی 
از پرونده های کارشناسی، ارزش ملکی را حدود 17 برابر 
بیشتر از قیمت واقعی آن گزارش کرده است. این گونه بود 
که پرونده متهم 65 ساله با صدور کیفرخواست در حالی به 
دادگاه کیفری 2 ارسال شد که وی با سپردن وثیقه به دادسرا 
و تا زمان رسیدگی کامل به پرونده اش آزاد شد. بنا به گزارش 
ــاه کیفری نیز پس از  اختصاصی خراسان، قاضی دادگ
برگزاری چندین جلسه محاکمه و با توجه به محتویات پرونده 
و همچنین سوابق متهم، این کارشناس رسمی دادگستری 
را به تحمل 4.5 سال زندان محکوم کرد اما رای صادر شده 

از سوی دادگاه با اعتراض متهم روبه رو شد و پرونده مذکور 
برای بررسی دقیق تر به دادگاه تجدیدنظر استان خراسان 
رضوی ارسال شد ولی قضات با تجربه دادگاه تجدیدنظر 
نیز پس از بررسی دقیق دفاعیات متهم، رای صادر شده از 
سوی دادگاه بدوی را  تایید کردند و بدین ترتیب این پرونده 
با قطعیت یافتن حکم صادر شده، به شعبه 13 اجرای احکام 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارجاع شد و روند رسیدگی 
به آن توسط قاضی »محمدرضا مجرد« ادامه یافت. بنابراین 
گزارش، با فراهم شدن مقدمات اجرای حکم، اخطارهای 
قانونی از سوی مقام قضایی در اجرای احکام برای محکوم 
صادر شد تا خود را به شعبه 13 اجرای احکام معرفی کند اما 
بررسی ها نشان می داد که محکوم مذکور به مکان نامعلومی 
گریخته است. به همین دلیل دستور دستگیری وی از سوی 
قاضی »مجرد« صادر شد و گروه زبده ای از ماموران عملیات 
ویژه پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خراسان رضوی به 
سرپرستی مستقیم سرهنگ سید محمد حسینی، عملیات 
دستگیری محکوم فراری را آغاز کردند. در این عملیات 
ابتدا ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با استفاده از 
شگردهای تخصصی و فنی به ردیابی این محکوم پرداختند 
و مکان های احتمالی تردد وی را زیرنظر گرفتند اما نشانی 
از وی نبود تا این که ماموران انتظامی با رصدهای اطلاعاتی 
به سرنخ هایی دست یافتند که نشان می داد »محسن – ن« 
)محکوم فراری( در یکی از روستاهای اطراف مشهد مخفی 
شده است. به گزارش خراسان، این گونه بود که عملیات 
غافلگیری در دستور کار نیروهای انتظامی قرار گرفت و 
آن ها با کسب مجوز قضایی و در یک عملیات هماهنگ 
موفق شدند محکوم 65 ساله را دستگیر و به اجرای احکام 

دادســـرای مشهد معرفی کنند.معاون دادســتــان مرکز 
خراسان رضوی روز گذشته با تایید این خبر در گفت وگویی 
اختصاصی به خراسان گفت: محکوم »محسن – ن« که 
کارشناس رسمی دادگستری در امور راه و ساختمان و نقشه 
برداری است امروز )روز گذشته( پس از دستگیری برای 
تحمل کیفر روانه زندان شد. قاضی مجتبی عندلیب افزود: 
این کارشناس رسمی به اتهام گزارش خلاف واقع به مقام 
قضایی در حکم جعل اسناد رسمی به تحمل 4.5 سال زندان 
محکوم شده بود اما او بعد از قطعی شدن حکم صادر شده، 
متواری شد که در نهایت قاضی شعبه 13 اجرای احکام 
کیفری دستور دستگیری وی را صادر کرد. این مقام قضایی 
با قدردانی از تلاش گسترده نیروهای پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی برای دستگیری محکوم یاد شده افزود: برخی 
تخلفات و جرایم حتی اگر کم اهمیت جلوه داده شود، باز هم 
می تواند خدشه ای به حیثیت دستگاه قضایی وارد کند و امور 
مربوط به کارشناسی املاک برای سپردن وثیقه به دستگاه 
قضایی نیز از جمله همین موارد است. قاضی عندلیب اضافه 
کرد: با تاکیدات و راهنمایی های دادستان عمومی و انقلاب 
مشهد، برخوردهای قضایی با متخلفان و مجرمانی که به 
نوعی وابسته به دستگاه قضایی باشند با شدت و قاطعیت 
بیشتری صورت می گیرد چرا که تخلف یا ارتکاب جرم در 
این زمینه ها موجب یاس و بدبینی مردم می شود بنابراین 
وظیفه اصلی دستگاه قضایی برخورد قاطع با قانون شکنان 
و مجرمان در هر پست و مقامی است. وی در پایان تصریح 
ــرای عمومی  کرد: به مردم اطمینان می دهیم که دادس
وانقلاب مشهد برای برخورد با این گونه جرایم و تخلفات 
هیچ اغماضی نمی کند و برخوردها نیز شدیدتر خواهد بود.

پیداشدن جسد یک خدمه با جلیقه نجات امیدها را افزایش داد

جدال با آتش در آب های چین
ایــرانــی همچنان در حال  در حالی کشتی نفتکش 
سوختن در آب های چین است و احتمال انفجار و غرق 
شدن کامل آن وجود دارد که  پیدا شدن جسد یکی از 
خدمه  ها در سه مایلی ) هر مایل 1609 متر  است( 
حادثه که جلیقه  نجات و لباس ضدحریق به تن داشت 
امیدها را برای زنده بودن  30 ایرانی مفقود شده در این 
حادثه همچنان زنده نگه داشته است.سیروس کیان 
ارثی مدیرعامل شرکت ملی نفتکش به تسنیم با بیان 
این که " از مقدار آتش کم شده و آتش به سمت جلوی 
کشتی حرکت کرده است"، گفت: یک پیکر در سه مایلی 
نفتکش پیدا شده است که همه لباس های نجات را به تن 

دارد و این نشان می دهد احتمالا خدمه نفتکش فرصت 
کافی را برای پوشیدن لباس های ایمنی داشته اند.
عصر روز شنبه )16 دی( در ساعت 20 ، نفتکش ایرانی 
حامل 136 هزار تن میعانات گازی صادراتی ایران به 
کره جنوبی پس از برخورد با کشتی باری چینی، روی 
آب آتش گرفت و 32 خدمه این نفتکش مفقود شدند. از 
سوی دولت، ارزش محموله این کشتی 60 میلیون دلار 
و ارزش نفتکش آتش گرفته 32 میلیون دلار اعلام شده 
است. کارشناسان تیم امداد و نجات به تلویزیون دولتی 
چین گفته اند با توجه به ادامه آتش سوزی گسترده، این 
نگرانی فزاینده وجود دارد که این نفتکش دچار انفجار 

و در نهایت غرق شود.به گزارش ایسنا علیرضا ایروش 
سرکنسول ایران در شانگهای  نیز درباره علت کندی 
عملیات اطفای حریق نفت کش ایرانی گفت: لازمه 
انجام عملیات اطفای حریق آن است که کشتی های 
امدادرسان بتوانند به فاصله 150 متری کشتی در حال 
سوختن برسند که لکه نفتی هم اکنون حدود 1000 
متر اطراف کشتی را فرا گرفته است، بنا بر این دسترسی 
به کشتی بسیار دشوار است، با این وجود منتظر شرایط 
مساعد هستیم تا بتوانند نزدیک شوند و عملیات اطفا 
را آغاز کنند. بنا بر گزارش شبکه خبر، وی درباره افراد 
بازمانده و جان باختگان نفتکش ایرانی افزود: در ساعت 

11:30 به ما اطــلاع دادنــد که جسدی حــدود  چهار 
مایلی محل حادثه پیدا شده که بنا بر شواهد متعلق به 
نفت کش ایرانی است. این جسد جلیقه ضدحریق به تن 
داشته است ولی به علت سوختگی صورت، به راحتی 
قابل شناسایی نیست. این جسد در حال انتقال به 
شانگهای برای تشخیص هویت و انجام تشریفات قانونی 

و در نهایت انتقال به ایران است.

به اتهام گزارش خلاف واقع صورت گرفت

محکومیت کارشناس رسمی دادگستری به54 ماه زندان
اختصاصی خراسان

قتل به خاطر شستن ظرف غذا 

درگیری کــارگــران در بــرج دوقلوی میدان المپیک به 
خاطر شستن ظرف غذا با قتل پایان یافت. به گزارش 
میزان،ساعت 22 روز هشتم دی وقوع یک درگیری منجر به 
جنایت در برج های دوقلوی در حال ساخت میدان المپیک 
به کلانتری 141 شهرک گلستان اعلام شد. با حضور 
مأموران کلانتری و انجام بررسی های اولیه مشخص شد 
که یکی از کارگران تأسیساتی ساختمان به نام مسلم 3۸ 
ساله در یک نزاع و درگیری دسته جمعی در اتاقک نگهبانی 
استراحت کارگران، از ناحیه کمر و سینه مورد اصابت جسم 

تیز قرار گرفته و به قتل رسیده است.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمـد و به دستور 
بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی، پرونده در اختیار اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
کارآگاهان اداره دهم با حضور در محل جنایت به تحقیق 
از چهار کارگر ساختمانی که در نزاع و درگیری مشارکت و 
حضور داشتند پرداختند و موفق به شناسایی یکی دیگر از 
کارگران ساختمانی به هویت مصطفی26 ساله به عنوان 

قاتل متواری شدند.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در تحقیقات از شاهدان 
صحنه جنایت )دیگر افراد حاضر در نزاع و درگیری منجر به 
جنایت( اطلاع پیدا کردند که نزاع و درگیری به خاطر تمیز 
کردن ظرف های تهیه غذا آغاز شده است.شاهدان صحنه 
جنایت در اظهارات مشابهی بیان کردند: " مصطفی قصد 
درست کردن غذا برای شب را داشــت، از ما درخواست 
کرد ظرف ها را بشوییم و برایش ببریم، اما آن روز نوبت 
مصطفی بود تا غذا درست کند و باید خودش ظرف های 
غذا را تمیز می کــرد. به همین علت کسی به کمک اش 
نرفت. مصطفی به سراغ کوچک ترین نفر حاضر در اتاقک 
نگهبانی  به نــام عباس 17 ساله رفــت تا او را مجبور به 
شستن ظرف ها کند اما عباس نیز حاضر به شستن ظرف ها 
نشد و همین موضوع باعث آغــاز درگیری مصطفی با او 
شد. ما که شاهد موضوع بودیم، به طرفداری از عباس 

پرداختیم و همین باعث شدت پیدا کردن درگیری شد 
ــدام به برداشتن چاقو کرد.   به گونه ای که مصطفی اق
شاهدان صحنه جنایت در خصوص نحوه ارتکاب جنایت 
گفتند: مقتول فامیل عباس بود و بیشترین درگیری با 
مصطفی - به قصد طرفداری از عباس - از طرف مسلم 
صورت گرفت. به همین علت زمانی که مصطفی دست به 
چاقو شد، مستقیم به سراغ مسلم رفت و چند ضربه چاقو 
به او زد. پس از آن با تهدید چاقو از ساختمان خارج شد و به 

سرعت از محل فرار کرد.
در همان تحقیقات اولیه مشخص شد که متهم پس از فرار 
از محل جنایت، تهران را به محل ناشناسی ترک کرده و 
به محل سکونت خانواده اش در شهرستان نیز مراجعتی 
نداشته است. تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه مصطفی 
در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا سرانجام اطلاع پیدا 
کردند که مصطفی با هویت مجعول "احمد حیدری" و به 
قصد ترک اعتیاد به یک کمپ ترک اعتیاد در شهر شیراز 
رفته است. بلافاصله هماهنگی های لازم با بازپرس پرونده 
انجام شد و کارآگاهان اداره دهم با اخذ نیابت قضایی 
به شهر شیراز اعــزام شدند و ضمن هماهنگی با قاضی 
ــرای امــور جنایی  درخشان، بازپرس شعبه هشتم دادس
شیراز، متهم پرونده در یکی از کمپ های ترک اعتیاد شهر 
شیراز دستگیر شد  و در همان تحقیقات اولیه به صراحت به 
ارتکاب جنایت و قتل مسلم اعتراف کرد.متهم در اعترافات 
خود بیان کرد، پس از جنایت به سرعت از تهران خارج شده  
و به شهر های جنوب کشور رفته است. مدتی را به صورت 
کارتن خواب و بلامکان در اهواز سپری  و در همین مدت 
به مصرف موادمخدر از نوع شیشه اعتیاد پیدا کرده است. 
پس از آن به شیراز رفته و در آن جا با سرقت از ساختمان های 
نیمه ساز، هزینه  مصرف موادمخدر خود را تأمین می کرده 
تا در نهایت به قصد ترک مصرف شیشه به کمپ ترک اعتیاد 
رفته و در آن جا با هویت مجعول احمد حیدری بستری شده 
است که سرانجام دستگیر می شود.سرهنگ کارآگاه حمید 
مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهم با قرار بازداشت موقت 
و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه 

قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
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